UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______

Số:  1161  /VP-NC
__________________________________

Thanh Bình, ngày 11  tháng 6 năm 2020
V/v giải quyết đơn của ông Phùng
Văn Thưởng, ngụ khóm Tân Đông

B, thị trấn Thanh Bình

Kính gửi:
- Phòng Tài nguyên - Môi trường Huyện;
- Uỷ ban nhân dân thị trấn Thanh Bình.

Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được đơn của ông Phùng Văn
Thưởng, ngụ khóm Tân Đông B, thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình. Nội
dung: phản ánh hộ ông Nguyễn Văn Công nuôi bò gây ô nhiễm môi trường.
(kèm theo đơn).

Vấn đề này, Chủ tịch UBND Huyện - Huỳnh Văn Nờ, giao:
Phòng Tài nguyên - Môi trường Huyện chủ trì, phối hợp với Uỷ ban nhân

dân thị trấn Thanh Bình xem xét, giải quyết theo quy định, trả lời cho người yêu
cầu, báo cáo kết quả Uỷ ban nhân dân Huyện.

Thời gian thực hiện hoàn thành trước ngày 18/6/2020.
Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (t/h);
- Chủ tịch, PCT/UBND Huyện;
- LĐVP, NC/NC;
- Lưu: VT, d.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hạnh

		2020-06-11T14:32:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-11T14:33:01+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!